



Łódź, dnia 9 grudnia 2022 r.

WZ-091-106/22

**Do Oferentów biorących
udział w postępowaniu**

WYJAŚNIENIE I ZMIANA ZAPYTANIA OFERTOWEGO

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie zapytania ofertowego z zachowaniem przepisów kodeksu cywilnego, o wartości szacunkowej poniżej 431 000 EUR na „Dostawa materiałów bhp i środków ochrony indywidualnej”, nr sprawy: **WZ-091-106/22**.

Miejskie Przedsiębiorstwo Komunikacyjne – Łódź Spółka z o.o. z siedzibą w Łodzi przy ul. Tramwajowej 6 – Zamawiający w przedmiotowym postępowaniu, udziela odpowiedzi na pytania i zmienia treść zapytania ofertowego w poniższym zakresie:

PYTANIE 1:

Czy Zamawiający dopuszcza wniesienie wadium w postaci gwarancji bankowej, w formie elektronicznej?

ODPOWIEDŹ 1:

Zamawiający dopuszcza możliwość wniesienia wadium w formie gwarancji ubezpieczeniowej. Wadium złożone w innej formie niż pieniężna, wino być złożone w postaci elektronicznej, opatrzone kwalifikowanym podpisem elektronicznym przez wystawcę dokumentu.

W swej treści dokument powinien uwzględniać zapisy zawarte w Dziale I SIWZ pkt 16. 5). Załącznika nr 3 do zapytania ofertowego.

PYTANIE 2:

ZADANIE 3 - dostawa środków ochrony indywidualnej

Pozycja 12. OKULARY PRZECIWSŁONECZNE DLA KIEROWCÓW (OCHRONA PRZED PROMIENIOWANIEM UV ZGODNIE Z NORMĄ PN-EN 172:2000)

Czy w tym roku zamawiający dopuszcza najprostsze okulary przeciwsłoneczne nie wymagając:

- I klasa optycznej,
- powłoki odpornej na zarysowania i trwale nieparującej od wewnątrz,
- zauszników wyprofilowanych, składanych na płasko, z zabezpieczeniami nauszników, albo tak składanych, aby przy złożeniu nie rysowały szkiele,
- kategorii filtru III (okulary dla kierowców) - przepuszczalność światła 8-18%?

ODPOWIEDŹ 2:

Zamawiający wymaga: okulary I klasa optyczna, powłoka odporna na zarysowania i trwale nieparujące od wewnątrz, zauszniki wyprofilowane, składane na płasko, z zabezpieczeniami nauszników, albo tak składane, aby przy złożeniu nie rysowały szkiele. Szybki poliwęglanowe, przyciemnione, oprawa w kolorze czarnym, waga 30 g, wysokość ok 4 cm, kategoria filtru III (okulary dla kierowców) - przepuszczalność światła 8-18 % Norma: PN-EN 12312-1:2013.

PYTANIE 3:

Pozycja 28. OSŁONA TWARZY Z NAUSZNIKAMI PELTOR OPTIMA H510A KAT.II (1 SZT= 1 KPL.)



3M nie posiada zestawu opartego na nausznikach PELTOR OPTIMA H510A (pałkowe). Posiada zaś zestaw, który jest oparty na nausznikach PELTOR OPTIMA H510P3E (dohelkowe) tj. G500V5FH510-GU. https://www.3mpolska.pl/3M/pl_PL/p/d/b5005103032/ Proszę o doprecyzowanie produktu.

ODPOWIEDZ 3:

Zamawiający wymaga produktu 3M PELTOR OPTIME HE10A-401-GU.

PYTANIE 4:

Pozycja 36 FILTR DO MASKI 3M KL. ABE1 KAT.II (PARA).

W opisie jest jednostka miary para zaś w kolumnie j.m. sztuka. Czy w tej linii mamy podać cenę za parę czy sztukę?

ODPOWIEDZ 4:

Zamawiający wymaga podania ceny za parę.

PYTANIE 5:

Pozycja 37 FILTR DO MASKI 3M KL. A2 KAT.II (PARA). W opisie jest jednostka miary para zaś w kolumnie j.m. sztuka. Czy w tej linii mamy podać cenę za parę czy sztukę?

ODPOWIEDZ 5:

Zamawiający wymaga podania ceny za parę.

PYTANIE 6:

Pozycja 91 KOMBINEZON BIAŁY JEDNORAZOWY Z TWORZYWA DLA LAKIERNIKÓW ROZMIAR 4XL FIRMY 3M. Proszę o wskazanie modelu kombinezonu.

ODPOWIEDZ 6:

Zamawiający wymaga modelu 4540+ 4XL 3M.

PYTANIE 7:

ZADANIE 4 - dostawa rękawiczek

Pozycje 4,5,6,7,8 Rękawice NITRAS.

W wyżej wymienionych pozycjach Zamawiający wskazuje producenta NITRAS. Marka NITRAS jest na wyłączności jednego dystrybutora w Polsce. W związku z powyższym czy istnieje możliwość zaoferowania produktów równoważnych o takich samych lub lepszych parametrach ochronnych?

ODPOWIEDZ 7:

Zamawiający nie wyraża zgody i nie dopuszcza możliwości zaoferowania produktów równoważnych.

PYTANIE 8:

ZADANIE 1 poz. 7. Płyn do dezynfekcji skóry – dopuszczają Państwo złożenie oferty na płyn o pojemności 0,5l?

ODPOWIEDZ 8:

Zamawiający informuje, iż nie wyraża zgody.

Z poważaniem

PROKURENT
MPK - Łódź Spółka z o.o.
(1)
Krzysztof Kamiński